




Bezpečnost používání 
 
Ujistěte se, že v cestě posuvu stolu nejsou žádné překážky. 
Ujistěte se, že se stůl nedotýká žádné stěny. Doporučené minimální odsazení od stěny či  

Ujistěte se, že všechny kabely spotřebičů na stole mají dostatečnou délku a přizpůsobí se 
posuvu výšky stolu.  
Dávejte pozor, aby nedošlo k přiskřípnu� prstů.  
Dě� mohou používat stůl jen pod dohledem dospělé osoby, aby nedošlo k poranění.  
Držte elektrické komponenty mimo dosah vody a jiných kapalin.  
Na stůl si nesedejte ani nestoupejte. Pod stůl si nelehejte.  
Pod stůl nedávejte vyšší předměty než 50cm. V opačném případě může dojít k nárazu či 
skřípnu�.   
Nerozebírejte žádný z komponentů podnoží. – například nohy, řídící jednotku, ovladač atp. 
Mohlo by dojít k úrazu elektrickým proudem a ztráty záruky.  

 

Odpovědnost používání 
Tento produkt je vybaven elektromotory a je určený pouze pro použi� v suchém prostředí.  
Výška stolu je nastavitelná tak, aby si uživatel dle svých potřeb mohl nastavit správnou 
ergonomickou výšku. Za jeho nastavení nenese dodavatel žádnou odpovědnost.  
Výrobce/dodavatel žádným způsobem nenese odpovědnost za nesprávné používání či 
manipulaci.  
Prosím, čtěte tento manuál pečlivě. V případě dotazů se obraťte na svého prodejce. 

 

Dovozce: 
DELSO INTERIÉRY s.r.o. , Na Harfě 3, Praha 9, 190 00 - CZ,  tel.: +420 222 522 686 

jiných předmětů je 20cm.

Při posuvu stolu tlačítkem nahoru/dolů nebo paměťovým tlačítkem musí být uživatel 
fyzicky i duchem přítomný. Nelze spoléhat na funkci an�kolizního systému,který funguje 
pouze jako pomocná bezpečnostní funkce. Za případnou kolizi je vždy odpovědný 
uživatel, který se stolem manipuluje.






